
　OBUエニスポ共同体 殿

下記のとおり、体育施設等の利用団体として登録申請をします。
Our group would like permission to use the City of Obu's sports facilities as follows.

〒
ＴＥＬ

※予約承認の結果や抽選の当選結果等のメール配信を希望する方はご記入ください。

〒
ＴＥＬ

人

　大府市在住・在勤・在学者 人

　大府市を除く知多４市５町在住者 人

　それ以外 人

１ 代表者氏名・連絡先を紹介してもよい →

２ 活動日・活動場所を紹介してもよい →

３ 紹介してほしくない →

※利用する施設に○をつける

・・・１０名以上（知多５市・５町の在住・在勤・在学者）

（横根グラウンド・横根フットサルコート）

・・・１０名以上（大府市在住・在勤・在学者）

（市営グラウンド、横根多目的グラウンド、吉田多目的グラウンド、米田多目的グラウンド.、石ヶ瀬多目的グラウンド）

・・・５名以上（知多５市５町の在住・在勤・在学者）※家族の場合は２名以上

（市営テニスコート）

・・・１０名以上（ただし知多５市５町の在住・在勤・在学者が過半数をこえる団体以外は料金が２倍）

（大府市民体育館）

・・・１０名以上（知多５市５町在住・在勤・在学者が過半数をこえる団体）

市内&
広域

市外
ﾒﾃﾞｨｱｽ体育館おおぶ

一般団体

受付者

市内 広域
 広域グラウンド

 市内グラウンド

市内 広域
 広域テニスコート

勤労団体
ナルキュウ体育センター

備　　　　　　考

登録日         　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

 （大府体育センター）

Do you give permission for us to give
information on your activities and contact

details to people interested in sport?

No, please do not give out
information

 about our group

登 録 人 数
→Persons living/working/studying in Obu （Number）

Number of participants →Persons living elsewhere in Chita area （Number）

→Persons living elsewhere （Number）

スポーツをやりたい方に貴団体の連絡先
・活動等を紹介してよろしいですか？

Yes, representative's name and
contact information

Yes, time and location of activities

Kind of activity PIN no. (4-8 numbers)

Numbel

Name of person responsible

利 用 責 任 者 住 所

Address of person responsible

運 動 の 種 目 暗証番号
英数字（4～8桁）

Address of representative

メ ー ル ア ド レ ス

e-mail address

フ リ ガ ナ

利 用 責 任 者 氏 名

Name of representative

代 表 者 住 所

大府市スポーツ協会・大府市総合型地域スポーツクラブ

代 表 者 氏 名

※　利用者ⅠＤ

体育施設等利用登録申請書　　
Application to Use City of Obu Sports Facilities

　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
Date (Y/M/D):

フ リ ガ ナ

団 体 名

Name of gｒｏｕｐ

フ リ ガ ナ



番号 年齢

Ｎｏ． Age

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※ 個人情報の取扱いについて

① 個人情報の収集

個人情報を収集します。

② 個人情報の利用・提供

登録された個人情報は、施設予約システムを管理・運用する団体（愛知県、大府市、施設の管理及び施設予約システム

運用委託事業者）が施設予約システムに直接関わる事務の目的以外には、大府市個人情報保護条例で定める場合を除き、

氏　　　　　　　名 電話番号

利用及び提供をおこないません。

Name Tel

施設予約システムを利用して施設の予約及び抽選をおこなうため、利用登録時に氏名、性別、年齢、住所、電話番号等の

Address

住　　　　　　　所


